
令和 3 年 4 月 13 日  

2、3 年生保護者 様 

大阪市立南中学校 

校長 松井 宏之 

 

 

 

学習
がくしゅう

説明会
せつめいかい

中止
ちゅうし

のご案内 
 

 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和３年４月１６日（金）に開催を予定しておりました学習
がくしゅう

説明会
せつめいかい

を、

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による影響を考慮し、中止
ちゅうし

いたします。 

令和３年度より新しい学習指導要領が実施され、評価方法が変わります。今

年度の評価方法について、「目標に準拠した評価について」の資料をお配りしま

すので、ご覧ください。 

 

 


